
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 민원봉사과

정책: 주민행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)

단위: 민원행정서비스 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 민원봉사과

민원봉사과 1,662,905 1,383,399 279,506

국 647,410 610,712 36,698

특 8,000 0 8,000

도 26,000 8,000 18,000

군 981,495 764,687 216,808

주민행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정) 176,499 105,524 70,975

국 16,864 16,864 0

군 159,635 88,660 70,975

민원행정서비스 운영 176,499 105,524 70,975

국 16,864 16,864 0

군 159,635 88,660 70,975

주민등록 및 인감업무 추진 60,791 30,816 29,975

308 자치단체등이전 11,465 9,190 2,275

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 11,465 9,190 2,275

○차세대 주민등록정보시스템(2차) 구축 운영비

2,275 0 2,2752,275,000원

403 자치단체등자본이전 2,500 0 2,500

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 2,500 0 2,500

○차세대 주민등록정보시스템(2차) 구축비

2,500 0 2,5002,500,000원

405 자산취득비 27,600 2,400 25,200

01 자산및물품취득비 27,600 2,400 25,200

○주민등록시스템 업무전용 컴퓨터 구입

25,200 0 25,2001,200,000원*21대

민원실운영 43,240 13,240 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○민원실 환경개선공사 30,000 0 30,00030,000,000원

민원행정 추진 55,604 44,604 11,000

301 일반보전금 30,760 29,760 1,000

12 기타보상금 30,760 29,760 1,000

○복합민원 상담 및 민원안내 요원 근무복(하복

, 동복) 1,000 0 1,000500,000원*2명

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○읍면 민원부서 cctv설치 10,000 0 10,0002,000,000원*5개소

여권발급 업무추진 10,000 10,000 0

국 10,000 10,000 0

201 일반운영비 8,300 6,900 1,400

국 8,300 6,900 1,400

01 사무관리비 8,300 6,900 1,400
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부서: 민원봉사과

정책: 주민행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)

단위: 민원행정서비스 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○여권업무 홍보용품 구입

5,340 3,940 1,400경정 5,000원*1,068개

국 5,340 3,940 1,400

202 여비 600 2,000 △1,400

국 600 2,000 △1,400

01 국내여비 600 2,000 △1,400

○여권 민원업무 처리 0 1,400 △1,400경정 0원

국 0 1,400 △1,400

주민편의 지적행정 관리(국토및지역개발/지역및도시) 1,456,746 1,249,063 207,683

국 630,546 593,848 36,698

특 8,000 0 8,000

도 26,000 8,000 18,000

군 792,200 647,215 144,985

부동산거래 정착사업 149,262 124,346 24,916

국 54,977 54,977 0

군 94,285 69,369 24,916

개별공시지가 85,325 62,609 22,716

101 인건비 22,716 0 22,716

04 기간제근로자등보수 22,716 0 22,716

○개별공시지가 업무보조 인건비 22,716 0 22,716

- 봉급 17,180 0 17,180

- 주휴수당 3,436 0 3,436

- 4대보험료 2,100 0 2,100

68,720원*2명*125일

68,720원*2명*25일

150,000원*2명*7개월

개발부담금 징수 및 토지정보화사업 6,560 4,360 2,200

201 일반운영비 5,040 2,840 2,200

01 사무관리비 5,040 2,840 2,200

○개발부담금 산정내역서 검토수수료

4,400 2,200 2,200경정 1,100,000원*4건

주민편익을 위한 지적재조사행정 580,223 443,445 136,778

국 423,569 399,871 23,698

도 18,000 0 18,000

군 138,654 43,574 95,080

지적재조사사업 82,138 29,058 53,080

401 시설비및부대비 53,080 0 53,080

01 시설비 53,080 0 53,080

○석창1,삼정지구 지적재조사사업 조정금

53,080 0 53,08053,080,000원

지적재조사사업(보조사업) 423,569 399,871 23,698

국 423,569 399,871 23,698

201 일반운영비 423,569 399,871 23,698

국 423,569 399,871 23,698

01 사무관리비 423,569 399,871 23,698

○지적재조사 측량비 423,569 399,871 23,698경정 423,569,000원
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부서: 민원봉사과

정책: 주민편의 지적행정 관리(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 주민편익을 위한 지적재조사행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 423,569 399,871 23,698

지적기준점 세계표준화좌표변환사업 60,000 0 60,000

도 18,000 0 18,000

군 42,000 0 42,000

201 일반운영비 60,000 0 60,000

도 18,000 0 18,000

군 42,000 0 42,000

01 사무관리비 60,000 0 60,000

○지적기준점 세계표준화좌표변환 측량비

60,000 0 60,00060,000,000원

도 18,000 0 18,000

군 42,000 0 42,000

주민편익을 위한 지적행정 운영 727,261 681,272 45,989

국 152,000 139,000 13,000

특 8,000 0 8,000

도 8,000 8,000 0

군 559,261 534,272 24,989

지적측량 환경 고도화 추진 225,096 243,814 △18,718

308 자치단체등이전 153,978 172,696 △18,718

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 153,978 172,696 △18,718

○지적기준점 조사 위탁 사업

52,107 70,825 △18,718경정 52,107,000원

도로명주소사업 추진 80,458 72,458 8,000

특 8,000 0 8,000

도 8,000 8,000 0

군 64,458 64,458 0

401 시설비및부대비 55,652 47,652 8,000

특 8,000 0 8,000

도 8,000 8,000 0

군 39,652 39,652 0

01 시설비 55,652 47,652 8,000

○2020년도 도로명판 확충 8,000 0 8,0008,000,000원

특 8,000 0 8,000

공간정보 사업 추진 121,690 124,000 △2,310

201 일반운영비 121,690 124,000 △2,310

02 공공운영비 41,690 44,000 △2,310

○한국토지정보시스템 유지보수비

19,800 22,000 △2,200

○국가공간정보통합시스템 유지보수비

19,800 22,000 △2,200

○부동산종합공부시스템 개인정보 암호화 SW 유

지보수비 2,090 0 2,090

경정 19,800,000원

경정 19,800,000원

경정 2,090,000원

부동산 소유권이전 특별조치법 운영 45,060 0 45,060

101 인건비 26,540 0 26,540
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부서: 민원봉사과

정책: 주민편의 지적행정 관리(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 주민편익을 위한 지적행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 26,540 0 26,540

○부동산 특별조치법 업무보조 인건비 26,540 0 26,540

- 봉급 20,616 0 20,616

- 주휴수당 4,124 0 4,124

- 4대보험료 1,800 0 1,800

68,720원*2명*150일

68,720원*2명*30일

150,000원*2명*6개월

201 일반운영비 16,120 0 16,120

01 사무관리비 11,760 0 11,760

○특별조치법 운영 프린터 소모품 구입 1,700 0 1,700

- 토너 1,000 0 1,000

- 복사용지 700 0 700

○특별조치법 운영 공용서식 제작

6,600 0 6,600

○특별조치법 추진 매식비 960 0 960

○특별조치법 추진 홍보물 및 안내간판 제작

2,500 0 2,500

250,000원*2회*2개

35,000원*20박스

50원*22종*6,000매

8,000원*2명*60일

2,500,000원

02 공공운영비 4,360 0 4,360

○이해관계인 고지 우편요금 4,360 0 4,3602,180원*2,000통

202 여비 2,400 0 2,400

01 국내여비 2,400 0 2,400

○특별조치법 추진 여비 2,400 0 2,40020,000원*2명*60일

지적관리사업 운영 13,957 0 13,957

국 13,000 0 13,000

군 957 0 957

101 인건비 13,957 0 13,957

국 13,000 0 13,000

군 957 0 957

04 기간제근로자등보수 13,957 0 13,957

○지적관리사업 운영 13,957 0 13,95713,957,000원

국 13,000 0 13,000

군 957 0 957

재무활동(민원봉사과)(국토및지역개발/지역및도시) 848 0 848

보전지출 848 0 848

국도비 보조금 반환 848 0 848

802 반환금기타 848 0 848

01 국고보조금반환금 838 0 838

○2019년 지하시설물 전산화사업 보조금 이자반

납금 186 0 186

○2019년 여권사무 대행경비 보조금 집행잔액

반납금 579 0 579

○2019년 가족관계등록사무지원 보조금 이자 반

납금 31 0 31

○2019년 개별공시지가조사 국고보조금 이자 반

납금 42 0 42

185,650원

578,800원

30,670원

41,250원
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부서: 민원봉사과

정책: 재무활동(민원봉사과)(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 10 0 10

○2019년 국가지점 번호판 설치 도비보조금 이

자 반납금 3 0 3

○2019년 도관리 광역도로 안내시설물 설치 및

유지보수 도비보조금 이자 반납금 7 0 7

2,070원

6,340원
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